
 
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 

 
  

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO N° 001 AO CONTRATO  

ADMINISTRATIVO N° 114/2024 
 
 
 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ-MS              
B.S.AUTO PEÇAS LTDA 

  
 

OBJETO: Fica acrescido em R$ 11.840,00 (onze mil oitocentos 
e quarenta reais), passando o valor do contrato para 
R$ 23.680 (vinte três mil seiscentos e oitenta reais). 
Fica prorrogado o prazo por igual período, contados 
de 02/03/2025 a 01/08/2025 em decorrência da 
reprogramação do Contrato Administrativo nº 
114/2024, Processo Administrativo nº 120/2024, 
Dispensa nº 034/2024. 

 

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas contratuais permanecem 
inalteradas. 

 

DATA:                                                             28 de fevereiro de 2025. 

 

ASSINATURAS: 

 

 

______________________________ 
CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Prefeita Municipal 
 
 
 
 

____________________________________________ 
B.S AUTO PEÇAS LTDA 

CNPJ: 03.190.152/0001-92 
CONTRATADA 

Ari Anderson Coimbra Neto 


